
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Aménagement de voirie et rénovation du réseau AEP et EP Place St Martin et Impasse de 

l’Ecrevisse, à Le Breuil 

Référence de l’AAPC : 2024_29 sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 18 juillet 2024 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. Voirie 
EIFFAGE ROUTE NORD EST- 12 avenue André Margot BP 125 – 51884 Reims cedex, pour un montant de 
189 900,00 € HT. 
Attribué le 25 novembre 2024. 

Lot 2. Adduction en eau potable et assainissement pluvial 
SAS CHAMPAGNE TRAVAUX PUBLICS - 4-6 rue des Tonneliers 51350 Cormontreuil, pour un montant de 
150 239,48 € HT. 
Attribué le 25 novembre 2024. 

Date d’envoi à la publication : 17 décembre 2024. 

 

http://www.xmarches.fr/

